
 
 

UCHWAŁA NR XVII/192/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/625/2018 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 12 lipca 2018r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ Dz.U. 
z 2025 poz 1153/ w związku z art 13  ust. 1 pkt 1 i art. 13b ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych /Dz. U. z 2025 poz. 889/ 

Rada Miejska w Miechowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/625/2018 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 12 lipca 2018r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów i opłaty dodatkowej, sposobu ich 
pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 3 ust. 1 w ten sposób, że po pkt. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „pojazdów osób 
wykonujących obowiązki służbowe dla Policji i jednostek organizacyjnych Gminy Miechów, oznaczonych  
identyfikatorem danej jednostki (przednia szyba pojazdu)". 

§ 2. W załączniku  do  uchwały nr 2 o której mowa w § 1 zmienia się § 5 ust. 1 w ten sposób, że po 
pkt. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „pojazdów osób wykonujących obowiązki służbowe dla Policji i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miechów, oznaczonych identyfikatorem danej jednostki (przednia szyba pojazdu)". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Wojciech Tambor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5683


	UCHWAŁA NR XVII/192/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-06T14:49:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




